
 
 

Zarządzenie Nr 863/VIII/2023 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 07.11.2023 r. 

 

w sprawie określenia formy i zakresu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Świeszyno w sprawie „Programu współpracy Gminy 

Świeszyno  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2024” 

 Na podstawie § 3, § 4 pkt 1, § 5 pkt 1 i 3 i uchwały Nr XLIX/269/10 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 21 października 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultacji podejmowanych uchwał w zakresie działalności pożytku publicznego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Przedmiotem konsultacji społecznych jest „Program współpracy Gminy Świeszyno                                   
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                         
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Projekt „Programu współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego                i o wolontariacie na rok 2024” umieszczony zostanie na tablicy 
Urzędu Gminy Świeszyno, na stronie internetowej oraz na BIP Gminy Świeszyno w okresie 
konsultacji. 
3. Celem konsultacji jest włączenie organizacji pozarządowych do procesu rozwoju gminy. 

§ 2. Określa się: 
1. Termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 8 listopada 2023 r. 
2. Termin zakończenia konsultacji na dzień 21 listopada 2023 r.  

§ 3. Forma konsultacji: 
1) Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnego wyrażenia opinii lub 
złożenia uwag przez przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych organizacji 
prowadzących na terenie Gminy Świeszyno działalność pożytku publicznego.  
Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje uznaje się 
za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 
2. Wzór formularza badania opinii stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia i zostanie 
opublikowany na stronie internetowej Gminy Świeszyno, na BIP Gminy Świeszyno, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno. 
3. Wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w § 2 w Biurze Obsługi 
Interesanta w Urzędzie Gminy Świeszyno, przesyłać drogą listowną na adres: Urząd Gminy 
Świeszyno, Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno (przy czym 21 listopada  2023 r. jest ostatnim 
dniem, w którym uwagi powinny dotrzeć do Urzędu Gminy Świeszyno) lub pocztą 
elektroniczną na adres e-mail: e.job@swieszyno.pl z dopiskiem „Uwagi do Programu 
współpracy Gminy Świeszyno                                 z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” 

§ 4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie procesu konsultacji jest Ewa Job – Inspektor  
ds. turystyki, promocji i kultury fizycznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:e.job@swieszyno.pl


 


